粤医会[2022]238号

关于召开 2022 南方心血管影像与干预高峰论坛的通知

各有关单位：

我会定于 2022 年 9 月 2-4 日在广州召开 2022 南方心血管影像与干预高峰论

坛。会议由广东省医学会主办，南方医科大学南方医院协办。欢迎广大医务人员

踊跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 9 月 2-4 日，2 日上午开始报到。

二、会议地点：广州中心皇冠假日酒店三楼会议室，地址：越秀区环市东路

339 号。

三、收费标准：本次会议是公益性活动，费用由会议筹备，参会代表免注册

费；住宿、交通自理。

四、学分授予：注册代表均可获得Ⅱ类继续医学教育学分，请携带医疗教育一

卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

五、联系方式：1、会务秘书郑杰萍，电话：18026314309，020-62787389

（办公室）。2、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰，电话：020-

83522073。

有关会议最新消息欢迎关注广东省医学会公众号。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

广东省医学会

二〇二二年八月九日